, In re,& iuribus Ecclefiarum fèruandis, tuendis, & recuperandis fo­
niate particularium locorum Curatos vigeant, nè quid vel negligen­
tia pereat, vel potentiorum cupiditate vfiirpetur : fi quid infolentius 
alicubi fiat,ftatnn nobis omnia,& lingula perfcribant.

In Camerariorum eledtione,reddituum Ecclefiarum difpenfatione, 
rationum redditione,reiiquorum folutionc curent,ea tolli,qu? vel im­
pedimentum afferunt,vel damnum inferunt : qua; antea nobis con fti- 
rutafunt, perficiantur. preterea confinia terrarum, & bonorumEc- 
clefia; principiant Curatorum propriorum fcdulitate perfici. negligcn- 
tes excitent,& ad bonum adducano.

De Congregatione Cafuum confcicntiar fingulis m en fi bus haben­
da Vicari) noftriprecipue,agant, vt nunquam pretermittatur : illam 
vero feruato certo ordine vocent. Poft expeditam Synodum inmo> 
menfem vocent Clerum fuae regionis, Sc omnia, qua: ad Synodahum 
Conftitutionum exeeutionem pertinent, feriofe indicant, profiteantur 
ex officio fore, vt ipfi affidile vrgeant ; nec patiantur quidquam vel ne­
quitia inuerti, vel negligentia omitti. Si poft primam, & fecundam 
monitionem attente officium futim minus exequantur, fc rem ad nos 
delaturos efle,nè ipfi negligente, ac defidia; arguantur : deinde agant 
de futuris Congregationibus cafuum habendis,& exhibeant duos, aut 
tres cafus in futura Congregatione fequenti menfe difcutiendos,& de- 

■ cidendos. In Congregationibus feruetur ordo, vt flatura die, quae fe­
lla effe non debet,fummo mane omnes ad futim Vicarium conueniät, 
Sc fačtoab omn ibus facro cum Milla de Spiritu Sanéto,vel fai tem ora­
tione, fiat Congregatio,in qua cafus ante exhibiti decidantur. ad Con­
gregationem euocenturomnes,qui funt de regione Vicari): contuma- 
tCes plcčtanmr poena librarum duarum monete Venet^ pro quolibet 
defediti. mulčbjin expenfàs Congregationis librorum emendorum, 
curfbrum difeurrentium infumantur. Liber penes Vicarium fit,in quo 
feribantur Congregationes cum die, menfe, & anno ; ipfi etiam calhs, 
.& dccifioncs; prüfen tia Curatorum, qui Congregationi interfuerunt ; 
abfentium velexcufatio Icgitima,velcontumacia; itemquecontuma- 
ci^poena : fi quis ter fuerit contumax,ad nos referatur,vt remedio gra-
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«iorc contumaciam hiere dilcat. Dccifionum autem exemptam fin» 
gulis ad nos menfibuspevfevendum curctuLs.

Tempore Congregationum frugalitas feruetur inter omnes,qui co- 
ueniennlu breue,&(ìmplcx conuiuium,collatione omnium, & com­
muni congregatorum impcn(à:dum corpus alitur, lečtura aliqua fàcrg 
fcriptur^ condiatur mcnfà,alatur animusiantc, & polì fiar benedičtio, 
-écgratiarum actio incohante V icario,& profequentibus reliquis.